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Fioretto maschile ASTI - Gara Prime Lame
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 671421 GABOLA LETIZIA1 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.05/10/06

 659821 MANSOUR ABD EL RAHMAN FRAN2 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO14/05/06

 659825 PELEGRINO GIORGIO3 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO05/02/06

 666189 RIVETTI GABRIELE4 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO05/09/06

 671532 LOGHIN GEANI MIHAI5 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO23/10/06
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  5Girone

 671421 GABOLA LETIZIA TOCS Qualificato 1,00  18  20  2 1 1  1

 659821 MANSOUR ABD EL RAHMAN FR CNCS Qualificato 0,75  8  15  7 2 2  1

 659825 PELEGRINO GIORGIO CNCS Qualificato 0,50 -1  10  11 3 3  1

 666189 RIVETTI GABRIELE CNCS Qualificato 0,25 -6  9  15 4 4  1

 671532 LOGHIN GEANI MIHAI CNCS Qualificato 0,00 -19  1  20 5 5  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MANSOUR ABD EL RAHMAN FRANCESCO 659821 V V 0 V  0,750  8  15CNCS

 2 PELEGRINO GIORGIO 659825 0 V 0 V  0,500 -1  10CNCS

 3 RIVETTI GABRIELE 666189 2 0 2 V  0,250 -6  9CNCS

 4 GABOLA LETIZIA 671421 V V V V  1,000  18  20TOCS

 5 LOGHIN GEANI MIHAI 671532 0 1 0 0  0,000 -19  1CNCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GABOLA LETIZIA 05/10/06  671421 9.9991 TOCSSI

LOGHIN GEANI MIHAI 23/10/06  671532 9.9992 CNCSSI

MANSOUR ABD EL RAHMAN 14/05/06  659821 9.9993 CNCSSI

PELEGRINO GIORGIO 05/02/06  659825 9.9994 CNCSSI

RIVETTI GABRIELE 05/09/06  666189 9.9995 CNCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LOGHIN GEANI MIHAI 23/10/06 671532  9.999CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

MANSOUR ABD EL RAHMA 14/05/06 659821  9.999SI

PELEGRINO GIORGIO 05/02/06 659825  9.999SI

RIVETTI GABRIELE 05/09/06 666189  9.999SI

GABOLA LETIZIA 05/10/06 671421  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI
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